2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2018 г. № 26

	 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.11.2017 г. №91  «Об утверждении  муниципальной программы Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области «Формирование современной городской среды в Калиновском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 21.02.2017 №114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2017 год», постановлением Администрации Калиновского  сельсовета Хомутовского  района от 19.12.2013 №63 «О порядке принятия решения о разработке и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Калиновский сельсовет», Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.11.2017 г. №91  «Об утверждении  муниципальной программы Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области «Формирование современной городской среды в Калиновском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2022 годы»:
а) в паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Калиновском сельсовете Хомутовского района Курской области на 2018-2022 годы», строку «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
-«Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы составляет: 2018 год - 734180  рублей, из них:
-661029  рублей за счет средств бюджета Курской области и федерального бюджета,
-73151 рубль за счет средств бюджета Калиновского  сельсовета Хомутовского района»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского  района                                                                              Г.А. Давыдов